
Taiteen perusopetuksen oppilaitosten toiminta-avustusten 2020 myöntäminen / AL

VD/9683/02.03.01.03/2019

Vapaa-ajan lautakunnan hyväksymien kulttuuritoimintaan tarkoitettujen avustusten jakoperusteiden 
mukaan toiminta-avustuksia myönnetään hakemuksesta

a) vantaalaisille ammattijohtoisille kulttuurilaitoksille sekä muille kaupungin julkisuuskuvan kannalta
merkittäville kulttuurilaitoksille ja -yhteisöille,

b) Vantaalla taiteen perusopetusta antaville laitoksille ja yhteisöille,
c) taidekasvatus- ja kulttuuriharrastusyhdistyksille.

Toiminta-avustukset b) ja c) -kohdissa mainituille laitoksille ja yhteisöille julistettiin avustuskuulutuksella 
haettavaksi viimeistään 31.3.2020. Taiteen perusopetusta antavien laitosten ja yhteisöjen hakemusten 
yhteissumma on 332 050 euroa.

Vapaa-ajan lautakunta päätti kokouksessaan 10.12.2019 § 15 varata 242 000 euroa taiteen 
perusopetusta antavien laitoksien ja yhteisöjen avustuksiin.

Lautakunnan jäsenille esityslistan yhteydessä jaettuun yhteenvetoon on merkitty kunkin hakijan anoma 
summa, esitys vuoden 2020 avustukseksi sekä toimintasuunnitelma- ja talousarviotietoa 2020. Lisäksi on
laskettu lautakunnalle esitetyn toiminta-avustuksen osuus yhteisön talousarvion mukaisista 
toimintakuluista sekä kaupungin tilojenkäytön laskennallinen arvo. Hakijoilta on tarvittaessa pyydetty ja 
saatu hallintolain edellyttämät lisäselvitykset.

Vapaa-ajan lautakunta 12.5.2020 § 16 

Kulttuurijohtajan esitys:
Päätetään
a) myöntää seuraavat toiminta-avustukset Vantaalla tapahtuvaan toimintaan vuodelle 2020:

Musiikkiopisto BBG / Bluespaja Oy 13 200 euroa
Taiteen perusopetukseen musiikissa

Hakunilan Kulttuuri ry.  3 700 euroa
Taiteen perusopetukseen tanssissa

Itä-Vantaan musiikkikoulu
(Itä-Vantaan musiikkikoulu Oy ja 
Soivat Musikantit ry.)  7 000 euroa
Taiteen perusopetukseen musiikissa

Jamkicks Oy   5 200 euroa
Taiteen perusopetukseen musiikissa

Keski-Vantaan Musiikkiopisto-
yhdistys ry. 20 000 euroa
Taiteen peruspetukseen musiikissa

Lasten ja nuorten arkkitehtuuri koulu



Arkki ry.     4 200 euroa
Taiteen perusopetukseen arkkitehtuurissa

Musiikkikoulu Musiken kannatus-
yhdistys ry.   18 000 euroa
Taiteen perusopetukseen musiikissa

Taito Etelä-Suomi ry / Taito käsityö- 
ja muotoilukoulu Etelä-Suomi  8 000 euroa 
Taiteen perusopetukseen
käsityötaiteessa

Tikkurilan teatteri ry. 39 000 euroa
Taiteen perusopetukseen 
teatteri- ja sirkustaiteessa

Uudenmaan Suzuki-Instituutti ry.   2 700 euroa
Taiteen perusopetukseen musiikissa

Vantaan Musaiikki ry. 16 000 euroa
Taiteen perusopetukseen musiikissa

Vantaan sanataidekouluyhdistys ry. 50 000 euroa
Taiteen perusopetukseen sanataiteessa

Vantaan tanssiopiston Tuki ry. 55 000 euroa
Taiteen perusopetukseen tanssissa

b) myönnettyjen toiminta-avustusten maksamisesta siten, että avustukset voidaan maksaa 
poikkeuksellisesti täysimääräisenä ennakkona sitoumusta vastaan heti, kun päätös on 
lainvoimainen,

c) edellyttää avustuksen saajan julkistavan toimintakertomuksessaan, tiedotusmateriaalissaan
tai muulla sopivalla tavalla, että yhteisö on saanut Vantaan kaupungilta avustusta,

d) todeta, että avustuksen saajan tulee toimittaa käyttöselvitys avustuksen käytöstä Vantaan 
kaupungin voimassa olevan hallintosäännön mukaisesti vapaa-ajan 
lautakunnalle/kulttuuripalveluille, liittää mukaan vuoden 2020 tilinpäätösasiakirjat ja 
toimintakertomus sekä toiminnantarkastuskertomus. Käyttöselvityksen määräpäivä 
ilmoitetaan vuoden 2021 avustuskuulutuksessa. Yhteisöt, joiden kotipaikka ei ole Vantaa tai
joilla on toimintaa Vantaan ulkopuolella, tekevät käyttöselvityksensä ainoastaan Vantaalla 
tapahtuneen toimintansa osalta,

e) todeta, että avustuksen saajan on varattava Vantaan kaupungille mahdollisuus avustuksen 
saajan hallinnon ja tilien tarkastamiseen siltä osin kuin avustuksen käytön toteaminen 
edellyttää,

f) todeta, että mikäli avustusta saanut yhteisö ei toimita määräaikaan mennessä vapaa-ajan 
lautakunnalle hyväksyttävää käyttöselvitystä avustuksen käytöstä, voidaan yhteisöltä periä 
ko. avustusmääräraha tai tilittämättä jäävä avustusosuus takaisin,

g) oikeuttaa kulttuuripalvelut maksamaan avustuksia sitoumusta vastaan.



Käsittely:
Funda Demiri poistui kokouksesta yhteisöjäävinä asian käsittelyn ajaksi klo 18:27 – 18:29.

Päätös:
Hyväksyttiin esitys. 

Asiakirjat: Hakemukset liitteineen ovat nähtävillä Kulttuuripalveluiden toimistossa, 
Silkkitehtaantie 5, 2.krs., 01300 Vantaa. Yhteenveto vuoden 2020 
hakemuksista on tallennettu extranet-asiakirjana.

Täytäntöönpano: Kulttuurin palvelualue
-ote järjestöille

Muutoksenhakuohje: Oikaisuvaatimus vapaa-ajan lautakunnalle

Lisätietoja:
Annukka Larkio, 050 318 1686, Lea Rahkola-Kauranen, 050 312 1969, etunimi.sukunimi[at]vantaa.f


